
 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

 ДВАДЦЯТЬ ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ 
 

 РІШЕННЯ 
  

№ VIII/29/50                                                                                 від 12 грудня 2023 року 

Про надання дозволу на складання проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ді-

лянки АТ “Укрпошта” 
 

 

Розглянувши клопотання керівника  АТ “Укрпошта” Пісьціо М.М. (вх № 05-4455/2.6 від 

20.10.2023 р.), щодо відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації об’єктів і 

споруд телекомунікацій, взявши до уваги пропозиції постійної депутатської комісії  з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного сере-

довища  (протокол № 44    від  28.11  2023 р.), керуючись Законом України “Про землеустрій”, 

ст. 12, 76, 116,120,123, 124, 125,  Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України „Про міс-

цеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                 

  

1. Дати дозвіл акціонерному товариству “Укрпошта” на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0400 га. із земель  комунальної власності, 

із земель житлової і громадської забудови, з метою передачі в оренду, терміном на 10 років, 

для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій  за адресою вул. Залізнична, 

43 с. Карначівка, Тернопільський район, Тернопільської області. 
 

2. АТ “Укрпошта” замовити розроблення проект землеустрою щодо відведення земельних ді-

лянок в організації, що має кваліфікаційний сертифікат на виконання землевпорядних робіт 

дотримуючись чинного законодавства та після розроблення подати на сесії міської ради для 

затвердження. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з   пи-

тань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 
    
 

Збаразький міський голова                            Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 


